
UCHWAŁA Nr 245/XLVII/2016

RADY MIEJSKIEJ w GOSTYNINIE

z  dnia  29 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany  Uchwały Rady Miejskiej w Gostyninie Nr 215/XLIV/2016 z dnia
29 września 2016r.  w sprawie przyjęcia programu „Gostynińska Karta Seniora” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r,.  poz. 446 j.t  z późn. zm.) i  art.  17 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o
pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r., poz. 930 j.t. z późn. zm.), Rada Miejska w Gostyninie
uchwala co następuje:

§ 1.

W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 215/XLIV/2016 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia
29 września 2016 r. w sprawie przyjęcia programu „Gostynińska Karta Seniora”  wprowadza
się następujące zmiany:

1. § 1  ust. 3 zd.2 otrzymuje brzmienie: „Senior w rozumieniu niniejszego regulaminu to
osoba  powyżej  60  roku  życia,  faktycznie  zamieszkująca  na  terenie  Gminy  Miasta
Gostynina.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

§ 3.

Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14 dni  od dnia  jej  ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Robacki



Uzasadnienie

W  związku  z  postępowaniem  nadzorczym  Wojewody  Mazowieckiego,  w  wyniku
którego doszło do uchylenia min.  załącznika do przedmiotowej uchwały w zakresie słowa
„zameldowana” koniecznym stało się  podjęcie  niniejszej  uchwały tak,  aby norma prawna
zawarta w zmienianym przepisie była pełna i odpowiadała wymogom prawnym. 

Jednocześnie, uzupełnienie definicji – kto jest Seniorem – w rozumieniu zmienianej
uchwały, spowoduje łatwiejsze i bardziej precyzyjne jej odczytanie przez adresatów normy
prawnej.

W tym stanie sprawy należało podjąć uchwałę jak w sentencji.


